F. 1, *titre*: Repetitiones. d. Azonis | Prohemium super decretum vtilissimum | Titulus libri decretorum. . . . | Repetitio. d. Arnaldi de | Solerio. Super. c. Si pater filium. de testamēt̄ in sexto. | Repetitio. d. Roseli de | Aretio. Super auct̄. Ingressi. C. de sacrosan. ecele. | Tractatus siue summula | domini Boniconti filij Ioannis Andree de appellatio | nibus interpositis in causis beneficalibus. | Eiusdem Tractatus aureus. de accusationibus τ in- | quisionibus. | Tractatus siue questioes | xl. domini Federici de Senis. Super materia permuta- | tionum beneficiorum vna cum Tabula domini Lapi de | castilione. | Tractatus .d. Ioannis | Calderini vtilissimus. Sup materia interdicti ecclastici. F. 2, *signé aa ij, incipit*: Famosissimi iuris vtriusq; monaree domini Azonis | Auree quedam repetitiones super libro decretorum fe- | liciter incipiunt. F. 42, *colophon*: Explicit quottidianus hic tractatus de iterdicto ecclē | siastico dñi Ioanis Calderini vna cum tribus alijs tracta | tibus. . . . Sūmo studio ac diligētia | nouiter impressis Venetijs per Ioannē τ Gregoriūz de | gregorijs fratres. 1496. die. ij. Decembris. *Au-dessous, la marque des imprimeurs.* — H.*2237.

Mazarine † 570.

B

1681. B. qui fert cognomen Amorum. Speculum sacerdotum, metricè. — Sans ind. typ. [Viennae? Joh. Solidi, 1479?]. 72 fnc. ; car. goth. (Thierry-Poux, XXVII, 1 et 2, et *Revue des bibliothèques*, juin 1896); 25 ll. ; in-4°.

F. 1, *blanc*. F. 2 : Incipit huius operis tabula. F. 3, *explicit* : Si tacet in vtilis reputatur. F. 4, *incipit* : Incipit speculum sacerdotum |[E]Cclesie sancte regimē qui ducē sācte | Vis h̄i metra lege d̄ sācta p̄dita lege | Que. . . . l. 18 : De materia et forma huius libri | . . . F. 9, *incipit* : Insuper et cura synodalia siue statuta | . . . F. 70 v°, l. 6 : Rector rectorum deus actor summe honorum | Personis trine, qui finis es et sine fine | Aquo procedūt bona cuncta maligna recedūt | Grates reddo tibi quia te donante peregi | Hoc opus inuentū dare presbiteris documentū | Te rogo proficiat multis, gratum tibi fiat | Explicit hoc speculum doctrine presbiterorum | Per. B. compositum qui fert cognomine amoz | Anno milleno. C. tres. x. bis quoq; seno | Sunt huic iuncta speculo tria milia metra | Istis adiuncto duo sunt et septuaginta. F. 71 : Incipit bonus et valēs modus viuēdi secū- | dum deū ad omēs status hominū Ad nobiles et potentes et eorum iusticiarios | . . . F. 72 v°, l. 15 : Ad Mercatores | . . . *explicit* : l. 20 : . . . equa pondera τ equā | mensuram. — H.*14930.